tdaURAASI Protocolo Geral nº Data Hora

004647 /2017 31/08/2017 16:55h
Requerente
LUIZ ALFREDO CASTRORUZZA DALBEN -

ESTADO DE SÃO PAULO
PROJETODE LEI nº 139

[Mensagem nº 032/2017 - Dispõe sobre o Plano
Plurianualpara o quadriêniode 2018/2021 e dá
outrasprovidências.(era)

     MENSAGEMNº 032, DE 2017.

EXCELENTÍSSIMOSENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Tenho a honra e a grata satisfação de submeter à elevada apreciação dessa Colenda Casa
Legislativa a proposta do PLANO PLURIANUAL do Município de Sumaré para o quadriênio
2018/2021, onde estão delineados os programas de Governo que incluem os projetos, atividades e

operações especiais para os próximos quatro anos.

Salientamos ainda que além da Constituição Federal, a Lei Federal 4.320/1964, e a Lei
Federal Complementar nº 101/2000 conhecida como Lei de Responsabilidade Fiscal,disciplina,
também, o conteúdo do Plano Plurianual que é iniciativa do Poder Executivo.

Ao ensejo, aproveito para reiterar a Vossa Excelência e Ilustres Pares meus sinceros
protestos de apreço e consideração.

Lo, / /hrIZA
LL /

CASTRO RUZZA DALBEN/ EFEITO MUNICIPAL

Sumaré,